
Zarządzenie Nr OK.0050.203.2020.AP 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

 

w sprawie czasowego zawieszenia działalności świetlic wiejskich.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz.U. z 2020 r., poz. 713), zarządzam co następuje:  

   

§ 1 

Mając na celu przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się wirusa SARS–CoV-2, w związku z 

rosnącą liczbą osób zakażonych, z dniem 10 listopada 2020 r. zawiesza się do odwołania 

działalność świetlic wiejskich na terenie Gminy Dobre Miasto.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          

BURMISTRZ 

/-/ Jarosław Kowalski 

 


